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XX SPOTKANIE ŚWIĄTECZNE OZW SEP W BIBLIOTECE
ŚLĄSKIEJ

Po raz dwudziesty, w Bibliotece Śląskiej w sali „Parnassos”, odbyło się w dniu 20 grudnia 2021
roku spotkanie świąteczne członków i sympatyków Oddziału Zagłębia Węglowego SEP.
Spotkanie odbyło się w trybie hybrydowym z zachowaniem obostrzeń pandemicznych.
Obecnych na sali było 60 osób, co drugie miejsce siedzące było zajęte. Zdalnie uczestniczyły
22 osoby.

Zebranych  powitał  prezes  OZW  SEP  prof.  Jerzy  Barglik,  po  czym  przekazał  prowadzenie
spotkania wiceprezesowi OZW Mariuszowi Saratowiczowi, który w pięknych słowach przedstawił
stowarzyszenie jako organizację zrzeszającą niezwykłych ludzi, którzy na przestrzeni lat związali
swoje życie z Oddziałem, Ludzi wielkiego szacunku do nauki, kultury i sztuki oraz przywiązania
dużej wagi do relacji międzyludzkich.

Fot. prezes OZW SEP Jerzy Barglik wita uczestników spotkania

Chwilą ciszy uczczono pamięć zmarłych w 2021 roku Członków SEP, po czym prezes Jerzy
Barglik przedstawił działalność Oddziału w roku 2021 zobrazowaną prezentacją komputerową.
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Fot. Widok ogólny Sali

Kolejnym punktem spotkania był wykład dyrektora Biblioteki Śląskiej prof. Zbigniewa Kadłubka pt.
„Biblioteka Śląska – lektury energetyczne”. Przed wykładem prezes przypomniał o poprzednich
spotkaniach świątecznych, które zostały zapoczątkowane w 1999 roku. Co roku świętowaliśmy w
Bibliotece Śląskiej. Wyjątkiem był rok 2020, w którym ze względu na pandemię spotkanie odbyło
się on-line. Tegoroczne spotkanie to dwudzieste pierwsze. W podziękowaniu za wieloletnią
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wyjątkową współpracę i życzliwość przy organizacji corocznych spotkań świątecznych Oddziału
Zagłębia Węglowego Stowarzyszenia Elektryków Polskich Prezes Jerzy Barglik wręczył na ręce
dyrektora Wyróżnienie Honorowe dla Biblioteki Śląskiej w Katowicach.

fot. Jerzy Barglik i dyrektor Biblioteki Zbigniew Kadłubek z wyróżnieniem w ręce

Prowadzący spotkanie przedstawił adresy gratulacyjne, które zostały przesłane na ręce prezesa
Jerzego Barglika,  po czym Goście  składali  świąteczne życzenia.  Między innymi  głos zabrali:
wiceprezes  SEP  Marek  Grzywacz,  zastępca  Przewodniczącego  Górnośląsko-Zagłębiowskiej
Metropolii  Henryk  Borczyk,  przedstawiciel  Urzędu  Marszałkowskiego  Adam  Paczyna,
przewodniczący  Komitetu  ds.  Energii  i  Klimatu  Krajowej  Izby  Gospodarczej  Herbert  Gabryś,
prezesi  zaprzyjaźnionych Oddziałów – Jan Kapinos  (Gliwice)  i  Władysław Szymczyk  (Łódź),
przedstawicielka spółki ZARMEN Katarzyna Krzysztoforska.

Po wystąpieniach Gości odbyła się ceremonia wręczania wyróżnień, odznaczeń i rekomendacji.
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Fot. Adam Paczyna (Urząd Marszałkowski), Marek Grzywacz (ZG SEP)
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Fot. Henryk Borczyk (GZM), Herbert Gabryś (Krajowa Izba Gospodarcza)
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Fot. Jan Kapinos (Oddział Gliwicki SEP), Władysław Szymczyk (Oddział Łódzki SEP)

Wyróżnienie „Niespodzianka” za szczególne osiągnięcia w
działalności  stowarzyszeniowej  w  roku  2021,  w  postaci
nagrody pieniężnej 60002 groszy, otrzymał z rąk prezesa
Jerzego Barglika Andrzej Czajkowski - prezes Koła SEP nr 1
przy  Polskich  Sieciach  Elektroenergetycznych  –  Biuro  w
Katowicach,  długoletni  b.  członek  Zarządu  OZW  SEP,
przewodniczący  Komisji  Członkowskiej  OZW  SEP,  autor
„Kącika  Śląskiego”  w  „Śląskich  Wiadomościach
Elektrycznych”.

Na fotografii – z prawej strony Andrzej Czajkowski

Kolejne  wyróżnienia  w  postaci  Medali  100-lecia  OZW  SEP  zostały  wręczone  przez  prezesa
Jerzego Barglika i wiceprezes Teresę Skowrońską: Andrzejowi Boroniowi ( Członek Honorowy
SEP, Sekretarz Generalny SEP w latach 2010-2014, wiceprezes Oddziału Łódzkiego SEP), Herbert
owi  Gabry  siowi  (  Przewodniczący  Komitetu  ds.  Energii  i  Klimatu  KIG,  pełnił  wiele
odpowiedzialnych funkcji państwowych w latach transformacj i gospodarki polskiej, b ył m . in.
parlamentarzystą w Sejmie X kadencji), Tadeusz owi Gadaczk owi ( Członek Koła SEP nr 5 przy
TAURON Wytwarzanie  O/Łagisza ,  Członek Zarządu OZW SEP (2002-2010),  Przewodniczący
Komisji Kwalifikacyjnej nr 334, w SEP od 1988 roku ), Roman owi Kocjan owi - Członek Koła
Terenowego SEP w Katowicach, Z astępca Przewodniczącego Komisji  Kwalifikacyjnej nr 106,
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Członek i Sekretarz Komisji Kwalifikacy jnej nr 334, w SEP od 2003 roku), Stefan owi Gierlot ce (
Członek  Rady  Programowej  Śląskich  Wiadomości  Elektrycznych  ,  a  utor  wielu  artykułów
zamieszczanych w czasopismach SEP , Członek Koła Terenowego SEP w Katowicach , w SEP od
1985  roku.),  Klaudi  i  Piekarsk  iej  (  Członek  Koła  SEP  nr  1  przy  Polskich  Sieciach
Elektroenergetycznych  –  Biuro  w  Katowicach.  Redaktor  Techniczny  „Śląskich  Wiadomości
Elektrycznych”, Redaktor Techniczny ENERGETYKI i SPEKTRUM , w SEP od 2003 roku ), Ryszard
owi Rudnicki emu ( Sekretarz Koła Terenowego SEP w Katowicach nr 26 , w SEP od1997 roku ),
Barbar ze Adamczewsk iej ( Skarbnik Koła Terenowego w Katowicach, Kierownik Biura OZW SEP
od 1998 r. , w SEP od 1987 roku ), Bogusław owi Sosin ce ( Prezes Koła Terenowego SEP w Chrz
anowie  nr  37,  w  SEP  od  2002  r.),  Klaudi  i  Pańczyk-Tytko  (  Członek  Koła  Terenowego  w
Katowicach, Główna Księgowa OZW SEP od 1992 roku , w SEP od 1998 roku ), Tomasz owi
Wieloch owi ( W iceprezes Koła Terenowego SEP w Katowicach. Członek Komisji Kwalifikacyjnej
nr 108, Członek Komisji Rewizyjnej OZW, w SEP od 2004 roku ), Stanisław owi Wyciślik owi (
Członek Koła Terenowego SEP w Katowicach, Członek Komisji Kwalifikacyjnych nr 106 i nr 334 ,
w SEP od 2003 roku ). Medal 100-lecia OZW SEP został wręczony na ręce Anety Szubert dla Koła
SEP nr 9 przy ENERGOPROJEKCIE –Katowice SA. Koło w tym roku obchodzi jubileusz 70-lecia
działalności. Informacja o Jubileuszu Koła ukaże się w numerze 1/2022 Śląskich Wiadomości
Elektrycznych.
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fot. Wyróżnieni Medalami 100-lecia OZW SEP. Wśród nich wręczający Od lewej: Jerzy Barglik, Andrzej
Boroń, Herbert Gabryś, Teresa Skowrońska, Roman Kocjan, Klaudia Piekarska, Ryszard Rudnicki,

Barbara Adamczewska, Stefan Gierlotka, Bogusław Sosinka, Klaudia Pańczyk-Tytko, Tomasz Wieloch,
Stanisław Wyciślik, Aneta Szubert, Tadeusz Gadaczek

Medalem im. prof. Stanisława Andrzejewskiego zostali wyróżnieni: Robert Biały (Prezes Kola SEP
nr  28  przy  TAURON  Wydobycie  SA),  Bogdan  Czarnecki  (  Członek  Zarządu  OZW  SEP,  były
wieloletni prezes Koła SEP nr 19 przy ELEKTROBUDOWIE SA (1994-2018), Członek Centralnego
Kolegium  Sekcji  Energetycznej  SEP),  Andrzej  Klaczkowski  (Członek  Zarządu  OZW  SEP,
Przewodniczący Komisji ds. Kół OZW SEP, Przewodniczący Centralnej Komisja Oddziałów i Kół
SEP, Członek Koła SEP nr 10 przy ELBUD Katowice Sp. z o.o.), Zdzisław Konopka (Prezes Zarządu
Zakładu elektroniki i  Automatyki Przemysłowej ELKON Sp. z o.o. z Rybnika), Zbigniew Kotuła
(Prezes  Koła  SEP nr  5  przy  TAURON WYTWARZANIE SA O/Łagisza),  Władysław Szymczyk
(prezes Oddziału Łódzkiego SEP).
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fot. Wyróżnieni Medalami im. prof. Stanisława Andrzejewskiego. Od lewej: Jerzy Barglik, Bogdan
Czarnecki, Robert Biały, Andrzej Klaczkowski, Zdzisław Konopka, Zbigniew Kotuła, Władysław Szymczyk,

Teresa Skowrońska

Jak co roku przy świątecznej okazji zostają wręczone Rekomendacje SEP dla firm. Wiceprezes
SEP  Marek  Grzywacz  i  prezes  OZW  Jerzy  Barglik  wręczyli  świadectwo  rekomendacyjne  nr
8/OZW/2021  dla  Przedsiębiorstwa  Elektroenergetyki  i  Budownictwa  ELPIN  Sp.  z  o.  o.
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Rekomendację  odebrał  współwłaściciel  Józef  Kwarciak.  Świadectwo  nr  9/OZW/  dla  Sieć
Badawcza ŁUKASIEWICZ Instytut Technik Innowacyjnych EMAG odebrał dyrektor Instytutu dr
Artur Kozłowski.
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Fot. Od lewej: Jerzy Barglik, Artur Kozłowski (EMAG), Józef Kwarciak (ELPIN, Marek Grzywacz

W Oddziale  Gliwickim SEP -  Kapituła  Medalu  im.  prof.  Lucjana  Nehrebeckiego przyznała  to
wyróżnienie prezesowi Jerzemu Barglikowi, wiceprezes Teresie Skowrońskiej i Teresie Machoń
– skarbnikowi i sekretarzowi OZW. Medale wręczyli prezes i wiceprezes Oddziału Gliwickiego Jan
Kapinos  i  Aleksander  Baranowski.  Przypomnijmy,  że  prof.  Lucjan  Nehrebecki  był  pierwszym
powojennym prezesem OZW SEP, a w 1953 roku był inicjatorem wydzielenia się oraz pierwszym
prezesem Oddziału Gliwickiego SEP.
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Fot. Od lewej: Aleksander Baranowski, Teresa Machoń, Jerzy Barglik, Teresa Skowrońska, Jan Kapinos

Jak  co  roku,  podczas  spotkania  świątecznego,  w  myśl  obdarowywania  się  pod  choinką
prezentami,  przeprowadzamy  zbiórkę  pieniężną  dla  dzieci  z  4  placówek  opiekuńczo-
wychowawczych  w  Katowicach.

Dla tych dzieci święta są smutnym okresem, bez rodziców, którzy mogliby spełnić ich małe
marzenia. Powtarzając naszą coroczną akcję chcemy żeby dzieci znowu poczuły się wyjątkowe,
ważne i kochane.

Dyrektor jednej z placówek Piotr Jarocki podziękował za udzielanie corocznego wsparcia. Prezes
Jerzy Barglik i wiceprezes Artur Kozłowski wręczyli dyrektorowi Domu Dziecka „Zakątek” Piotrowi
Jarockiemu symboliczny czek „Daru Serca” oraz „wóz” słodyczy dla dzieci.
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Fot. Od lewej: Jerzy Barglik, Artur Kozłowski, Piotr Jarocki

Spotkanie zakończył mini-koncert kolęd w wykonaniu Szymona Kurpasa.

Po uroczystości uczestnicy spotkania mieli okazję do rozmowy podczas koktajlu towarzyskiego
przed salą „Parnassos”.

relacja: Jerzy Barglik

tekst: Biuro OZW SEP

Fot. Mariusz Kurpierz


